
REKAPITULACE STAVBY

Kód: 291_229180010

Stavba: Chrudimka, jez Nemošice, rekonstrukce nábřežních zdí

Místo: Nemošice Datum: 27.10.2021

Zadavatel: IČ:

Povodí Labe, státní podnik, OIČ, Hradec Králové DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Povodí Labe, státní podnik, OIČ, Hradec Králové DIČ:

Poznámka:

Rozpočtováno v CÚ 2021/II
Neomezený dálkový přístup k úvodním částem katalogů ÚRS na http:/www.cs-urs.cz.
Ostatní informace položek ÚRS budou součástí soupisu prací.

1 / 18

Zpracováno systémem KROS 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

291_229180
010

Chrudimka, jez Nemošice, rekonstrukce nábřežních zdí

1. SO 01 Rekonstrukce zdí

1.a SO 01a Oprava dlažby při jejím případném porušení

2. SO 02 Štětové stěny

VON Vedlejší a ostatní náklady

2 / 18

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

1. - SO 01 Rekonstrukce zdí

KSO: 832 1 CC-CZ: 215

Místo: Nemošice Datum: 27.10.2021

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Rozpočtováno v CÚ 2020/II Neomezený dálkový přístup k úvodním částem katalogů ÚRS na http:/www.cs-urs.cz. Ostatní informace položek ÚRS budou součástí soupisu prací.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 111251102
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100
mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 100 do
500 m2

m2 391,000 CS ÚRS 2021 02

2 K 112155315
Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového
porostu hustého

m2 391,000 CS ÚRS 2021 02

3 K 114203103
Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek dlažeb z
lomového kamene nebo betonových tvárnic do cementové malty se spárami
zalitými cementovou maltou

m3 37,548 CS ÚRS 2021 02

4 K 114203103R1
Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek dlažeb z
lomového kamene nebo betonových tvárnic do cementové malty se spárami
zalitými cementovou maltou

m3 6,300 CS ÚRS 2021 02

5 K 114203202
Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných při rozebrání
dlažeb, záhozů, rovnanin a soustřeďovacích staveb od malty

m3 59,850 CS ÚRS 2021 02

6 K 114203301
Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných při rozebrání
dlažeb, záhozů, rovnanin a soustřeďovacích staveb podle druhu, velikosti nebo
tvaru

m3 128,848 CS ÚRS 2021 02

7 K 124253100
Vykopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do
100 m3

m3 10,214 CS ÚRS 2021 02

8 K 131251203
Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného
profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3

m3 171,520 CS ÚRS 2021 02

3 / 18

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

9 K 132251253
Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním
dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes
50 do 100 m3

m3 23,772 CS ÚRS 2021 02

10 K 162251102
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m

m3 247,600 CS ÚRS 2021 02

11 K 162251142
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost přes 20 do 50 m

m3 188,698 CS ÚRS 2021 02

12 K 171201211R20 Likvidace dřevní štěpky včetně uložení a případného poplatku za uložení t 5,474

"dřevní štěpka z odstraněných keřů, viz příloha B, D.1"

391,0*0,02*0,7

13 K 17120123R10
Likvidace zeminy a kamení včetně naložení, dopravy, uložení a případného
poplatku za uložení

t 147,071

"přebytečný zemní materiál (odpočet materiálu do zásypu), viz příloha B, D.1"

((10,214+171,52+23,772)-123,80)*1,8

14 K 171251101
Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s
hrubým urovnáním nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti

m3 252,648 CS ÚRS 2021 02

15 K 174112101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny při překopech inženýrských sítí ručně
objemu do 30 m3 s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 123,800 CS ÚRS 2021 02

16 K 181151311
Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez
doplnění ornice souvislé plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do
100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 1 262,000 CS ÚRS 2021 02

17 K 181411121
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem
včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 1 282,000 CS ÚRS 2021 02

18 M 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 38,460 CS ÚRS 2021 02

D 2 Zakládání

19 K 274311127
Základové konstrukce z betonu prostého pasy, prahy, věnce a ostruhy ve výkopu
nebo na hlavách pilot C 25/30

m3 92,032 CS ÚRS 2021 02

20 K 274313511R Výplňový beton tř. C 8/10 m3 15,200

"výkaz, viz příloha D.b.3 - D.b.7"

"přitížení během výstavby - za zdí pod mostem"

2*7,60

21 K 274354111 Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh zřízení m2 73,244 CS ÚRS 2021 02

22 K 274354211 Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh odstranění bednění m2 73,244 CS ÚRS 2021 02

4 / 18

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

23 K 321213345

Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a
plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, odběrných věží a
výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí
obkladní z lomového kamene lomařsky upraveného s vyspárováním, na
cementovou maltu

m3 13,120 CS ÚRS 2021 02

24 K 321213345R1

Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a
plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, odběrných věží a
výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí
obkladní z lomového kamene lomařsky upraveného s vyspárováním, na
cementovou maltu

m3 36,940 CS ÚRS 2021 02

25 K 321311115

Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní
stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení,
opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí prostého pro prostředí s 
mrazovými cykly tř. C 25/30

m3 138,440 CS ÚRS 2021 02

26 K 321351010

Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad,
jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad,
odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních
konstrukcí zřízení ploch rovinných

m2 74,556 CS ÚRS 2021 02

27 K 321352010

Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad,
jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad,
odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních
konstrukcí odstranění ploch rovinných

m2 74,556 CS ÚRS 2021 02

28 K 321357110

Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad,
jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad,
odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních
konstrukcí bednění ztracené ploch rovinných, válcově zakřivených jinak
zakřivených než válcově

m2 20,000 CS ÚRS 2021 02

29 K 321366111

Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních
komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a
výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí
jednotlivé pruty průměru do 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t 0,628 CS ÚRS 2021 02

30 K 321366112

Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních
komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a
výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí
jednotlivé pruty přes 12 do 32 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t 0,268 CS ÚRS 2021 02

31 K 321368211

Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních
komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a
výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí
svařované sítě z ocelových tažených drátů jakéhokoliv druhu oceli jakéhokoliv
průměru a roztečí

t 0,976 CS ÚRS 2021 02

D 4 Vodorovné konstrukce

5 / 18

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

32 K 451313111
Podklad pod dlažbu z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C
20/25 tl. přes 150 do 200 mm

m2 69,440 CS ÚRS 2021 02

33 K 451571221 Podklad pod dlažbu ze štěrkopísku tl. do 100 mm m2 69,440 CS ÚRS 2021 02

34 K 452311141
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky
pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 16/20

m3 3,160 CS ÚRS 2021 02

35 K 46251127R1
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez proštěrkování z
terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg

m3 5,550 CS ÚRS 2021 02

36 K 46551322R1
Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného vodorovná nebo ve sklonu na
cementovou maltu ze 400 kg cementu na m3 malty, s vyspárováním cementovou
maltou MCs tl. 250 mm

m2 69,440 CS ÚRS 2021 02

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

37 K 628635512
Vyplnění spár dosavadních konstrukcí zdiva cementovou maltou s vyčištěním
spár hloubky do 70 mm, zdiva z lomového kamene s vyspárováním

m2 14,400 CS ÚRS 2021 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

38 K 931994142
Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely tmelem polyuretanovým
spáry dilatační do 4,0 cm2

m 25,800 CS ÚRS 2021 02

39 K 931994172
Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely pásem izolačním
bitumenovým a asfaltovaným šířky do 500 mm spáry dilatační

m 6,600 CS ÚRS 2021 02

40 K 936457111
Zálivka kotevních šroubů, ocelových konstrukcí a dutin betonem se zvýšenými
nároky na prostředí objemu jednotlivě do 0,01 m3

m3 0,100 CS ÚRS 2021 02

41 K 977131119R
Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru přes
32 do 35 mm

m 8,000

"pro trny kaveren"

10*0,8

42 K 977211134 Řezání konstrukcí stěnovou pilou z kamene hloubka řezu přes 420 do 520 mm m 16,600 CS ÚRS 2021 02

43 K 977211191R
Řezání konstrukcí stěnovou pilou Příplatek k cenám za práci ve ztížených
podmínkách

m 16,600

"odříznutí kamenů a základu v místě napojení na pilíře, viz příloha B, D.1, D.b.1 -
D.b.4"

2*(2*4,15)

44 K 931992121 Výplň dilatačních spár z polystyrenu extrudovaného, tloušťky 20 mm m2 19,800 CS ÚRS 2021 02

45 K 941111111
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s
provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do
10 m

m2 165,000 CS ÚRS 2021 02

46 K 941111211
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s
provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den
použití lešení k ceně -1111

m2 14 850,000 CS ÚRS 2021 02

6 / 18

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

47 K 941111811
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s
provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do
10 m

m2 165,000 CS ÚRS 2021 02

48 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 60,790 CS ÚRS 2021 02

49 K 96104411R1 Bourání z betonu prostého pod vodou m3 3,800

"podkladový beton původní dlažby pod vodou (v místě jímky), výkaz, viz příloha
B, D.1, D.b.1 - D.b.4"

"ve dně"

2,48

" ve svahu"

1,32

Součet

50 K 962022491
Bourání zdiva nadzákladového kamenného na maltu cementovou, objemu přes 1
m3

m3 165,830 CS ÚRS 2021 02

51 K 985131111 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou m2 73,200 CS ÚRS 2021 02

52 K 938903113R

Dokončovací práce na dosavadních konstrukcích vysekání spár s očištěním
zdiva nebo dlažby, s naložením suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na
hromady do vzdálenosti 50 m při hloubce spáry do 70 mm ve zdivu z lomového
kamene

m2 14,400 CS ÚRS 2021 02

53 K 985311112
Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky
přes 10 do 20 mm

m2 17,000 CS ÚRS 2021 02

D 997 Přesun sutě

54 K 997221815R10
Likvidace stavebního odpadu kamenného a betonového včetně naložení, svislé a
vodorovné dopravy, uložení a případného poplatku za uložení

t 516,668

"viz příloha B, D.1"

"materiál z rozebraných stávajících konstrukcí, výkaz"

"přebytečný kámen"

"přebytečný kámen z rozebraného kamenného obkladu zdi z meziskládky
(odpočet použitého očištěného kamene zpět do obkladu)"

(165,83-36,94)*2,5

"přebytečný kámen z rozebrané dlažby z meziskládky (odpočet očištěného
kamene zpět do dlažby)"

((37,548+6,30)-17,36)*2,5

"odpočet kamene použitého do záhozu"

-5,55*2,5

7 / 18

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

Mezisoučet

"vybouraný betonový materiál"

"bet. základ zdi, výkaz"

38,26*2,2

"podkladový beton pod dnovou dlažbou, výkaz"

20,61*2,2

"podkladový beton svahové dlažby v místě původních  křídel, výkaz"

1,92*2,2

"podkladový beton původní dlažby pod vodou (v místě jímky), výkaz"

"ve dně"

2,48*2,2

" ve svahu"

1,32*2,2

Mezisoučet

Součet

D 998 Přesun hmot

55 K 998323011 Přesun hmot pro jezy a stupně dopravní vzdálenost do 500 m t 176,119 CS ÚRS 2021 02

D PSV Práce a dodávky PSV

D 767 Konstrukce zámečnické

56 K 767995111 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg kg 13,584 CS ÚRS 2021 02

57 M 31197011R1 nerezová tyč závitová DIN 975 8.8 M24 m 3,600

"nerezová závitová tyč prům. 24 mm k uchycení hradicího trámce do kapes, 4 ks,
viz příloha B, D.1, D.b.5 - D.b.7"

4*0,9

58 M 31111021R matice nerezová šestihranná M20 kus 4,000

"nerezová matice pro závitovou tyč M 24 min výšky 80 mm, 4 ks, viz příloha B,
D.1, D.b.5 - D.b.7"

4

59 K 767995114
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50
kg

kg 55,094 CS ÚRS 2021 02

8 / 18

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

60 M 13010918 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UE 180 t 0,055 CS ÚRS 2021 02

61 K 998767101
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,071 CS ÚRS 2021 02

9 / 18

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

1.a - SO 01a Oprava dlažby při jejím případném porušení

KSO: 832 1 CC-CZ: 215

Místo: Nemošice Datum: 27.10.2021

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Rozpočtováno v CÚ 2020/II Neomezený dálkový přístup k úvodním částem katalogů ÚRS na http:/www.cs-urs.cz. Ostatní informace položek ÚRS budou součástí soupisu prací.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 114203103
Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek dlažeb z
lomového kamene nebo betonových tvárnic do cementové malty se spárami
zalitými cementovou maltou

m3 30,000 CS ÚRS 2021 02

2 K 114203202
Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných při rozebrání
dlažeb, záhozů, rovnanin a soustřeďovacích staveb od malty

m3 30,000 CS ÚRS 2021 02

D 4 Vodorovné konstrukce

3 K 451313111
Podklad pod dlažbu z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C
20/25 tl. přes 150 do 200 mm

m2 120,000 CS ÚRS 2021 02

4 K 465511522R
Dlažba z lomového kamene upraveného vodorovná nebo plocha ve sklonu do
1:2 s dodáním hmot do cementové malty, s vyplněním spár a s vyspárováním
cementovou maltou v ploše přes 20 m2, tl. 250 mm

m2 120,000

"obnova dlažby při jejím případném porušení mechanizací"

"dlažba ze stávajícího očištěného kamene (cena snížena o cenu kamene)"

"porušená dnová dlažba (cca 1/3 plochy)"

95,0

"svahová dlažba"

25,0

Součet

10 / 18

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

5 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 24,000 CS ÚRS 2021 02

D 997 Přesun sutě

6 K 997221815R10
Likvidace stavebního odpadu kamenného a betonového včetně naložení, svislé a
vodorovné dopravy, uložení a případného poplatku za uložení

t 52,800

"vybouraný materiál"

"podkladový beton pod dnovou dlažbou"

95,0*0,2*2,2

"podkladový beton svahové dlažby"

25,0*0,2*2,2

Součet

D 998 Přesun hmot

7 K 998323011 Přesun hmot pro jezy a stupně dopravní vzdálenost do 500 m t 97,791 CS ÚRS 2021 02

11 / 18

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

2. - SO 02 Štětové stěny

KSO: 832 1 CC-CZ: 215

Místo: Nemošice Datum: 27.10.2021

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Rozpočtováno v CÚ 2020/II Neomezený dálkový přístup k úvodním částem katalogů ÚRS na http:/www.cs-urs.cz. Ostatní informace položek ÚRS budou součástí soupisu prací.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 115101203
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem
přes 1 000 do 2 000 l/min

hod 720,000 CS ÚRS 2021 02

2 K 115101303
Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným
průměrným přítokem přes 1 000 do 2 000 l/min

den 90,000 CS ÚRS 2021 02

3 K 153111114
Úprava ocelových štětovnic pro štětové stěny řezání z terénu, štětovnic
zaberaněných příčné

kus 91,000 CS ÚRS 2021 02

4 K 153111112
Úprava ocelových štětovnic pro štětové stěny řezání z terénu, štětovnic na
skládce podélné

m 60,000 CS ÚRS 2021 02

5 K 153111136
Úprava ocelových štětovnic pro štětové stěny svaření z terénu, štětovnic
zaberaněných příčné

kus 12,000 CS ÚRS 2021 02

6 K 153111132
Úprava ocelových štětovnic pro štětové stěny svaření z terénu, štětovnic na
skládce podélné

m 120,000 CS ÚRS 2021 02

7 M 13011068 úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 100x100x12mm t 1,070 CS ÚRS 2021 02

8 K 153112111
Zřízení beraněných stěn z ocelových štětovnic z terénu nastražení štětovnic ve
standardních podmínkách, délky do 10 m

m2 651,350 CS ÚRS 2021 02

9 K 153112115
Zřízení beraněných stěn z ocelových štětovnic z terénu nastražení štětovnic ve
stísněných podmínkách, délky do 10 m

m2 86,000 CS ÚRS 2021 02

10 K 153112122
Zřízení beraněných stěn z ocelových štětovnic z terénu zaberanění štětovnic ve
standardních podmínkách, délky do 8 m

m2 262,000 CS ÚRS 2021 02

11 K 153112123
Zřízení beraněných stěn z ocelových štětovnic z terénu zaberanění štětovnic ve
standardních podmínkách, délky do 12 m

m2 322,000 CS ÚRS 2021 02

12 / 18

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

12 K 153112131
Zřízení beraněných stěn z ocelových štětovnic z terénu zaberanění štětovnic ve
stísněných podmínkách, délky do 4 m

m2 80,000 CS ÚRS 2021 02

13 M 15920220R štětovnice VL 504, S240GP t 68,161

"štětovnice m=133,2 kg/m2, ztratné 5 %, viz příloha B, D.1, D.b.5 - D.b.7"

"štětovnice dl. 10 m v rubu PB a LB zdi (zůstanou na místě)"

"PB a LB mimo most"

62*10,0*0,5*0,1332*1,05

"štětovnice dl. 6,3 m v záporníku (zůstanou na místě)"

29*6,3*0,5*0,1332*1,05

Mezisoučet

"štětovnice dl. 4 m pod mostovkou v rubu PB a LB zdi (zůstanou na místě)"

40*4,0*0,5*0,1332*1,05

"štětovnice dl. 1 m pod mostovkou v rubu PB a LB zdi navařené na zaberaněné
štětovnice (každá třetí zaberaněná štět., zůstanou na místě)"

12*1,0*0,5*0,1332*1,05

Součet

14 M 159202212R
štětovnice VL 504, S240GP z provozního materiálu zhotovitele, včetně naložení,
dopravy na stavbu a ze stavby, naložení na stavbě a uložení

t 34,965

"štětovnice pro příčnou jímku z provozního materiálu zhotovitele, viz příloha B,
D.1, D.b.5 - D.b.7"

"je počítáno s obratovostí - cena štětovnic je ponížena"

"položka obsahuje dopravu štětovnic, materiál (štětovnice) a odvoz k místu
uložení použitých štětovnic"

"1,0 m2 je hmotnost 133,2 kg, ztratné 5 %"

"štětovnice dl. 10 m (budou odstraněny po dokončení stavby)"

50*0,5*10,0*0,1332*1,05

15 K 153113112
Vytažení stěn z ocelových štětovnic zaberaněných z terénu délky do 12 m ve
standardních podmínkách, zaberaněných na hloubku do 8 m

m2 175,000 CS ÚRS 2021 02

D 998 Přesun hmot

16 K 998323011 Přesun hmot pro jezy a stupně dopravní vzdálenost do 500 m t 104,978 CS ÚRS 2021 02

13 / 18

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO: 833 15 CC-CZ: 215

Místo: Nemošice Datum: 27.10.2021

CZ-CPA: Typ: Vedlejší a ostatní náklady

CZ-CPV:

Poznámka:

Rozpočtováno v CÚ 2020/II Neomezený dálkový přístup k úvodním částem katalogů ÚRS na http:/www.cs-urs.cz. Ostatní informace položek ÚRS budou součástí soupisu prací.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D OST Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

D 01 Vedlejší rozpočtové náklady

1 K 011 Zajištění kompletního zařízení staveniště a jeho připojení na sítě soubor 1,000

- zajištění místnosti pro TDI v ZS vč. jejího vybavení

- zajištění ohlášení všech staveb zařízení staveniště dle §104 odst. (2) zákona č.
183/2006 Sb.

- zajištění oplocení prostoru ZS, jeho napojení na inž. sítě

- zajištění následné likvidace všech objektů ZS včetně připojení na sítě

- zajištění zřízení a odstranění dočasných komunikací, sjezdů a nájezdů pro
realizaci stavby

- zajištění ostrahy stavby a staveniště po dobu realizace stavby

- zajištění podmínek pro použití přístupových komunikací dotčených stavbou s
příslušnými vlastníky či správci a zajištění jejich splnění

- zřízení čisticích zón před výjezdem z obvodu staveniště

- provedení takových opatření, aby plochy obvodu staveniště nebyly znečištěny
ropnými látkami a jinými podobnými produkty

- provedení takových opatření, aby nebyly překročeny limity prašnosti a hlučnosti
dané obecně závaznou vyhláškou

- zajištění péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování a
zimní opatření

14 / 18

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

- zajištění ochrany veškeré zeleně v prostoru staveniště a v jeho bezprostřední
blízkosti pro poškození během realizace stavby

1

2 K 0110 Zajištění zřízení sjezdů soubor 1,000

- zajištění zřízení a odstranění dočasných sjezdů a nájezdů pro realizaci stavby
(1 ks)

1

3 K 0111 Zajištění obnovy stávající příjezdové panelové komunikace soubor 1,000

"obnova stávající plochy panelů při jejím případném porušení (výměna
porušených panelů za neporušené)"

"celková předpokládaná využívaná panelová plocha 20,0 x 3,0 m"

1

4 K 01117 Zajištění zřízení provizorní panelové plochy soubor 1,000

"zařízení staveniště a dočasné mezideponie, zpevnění silničními panely včetně
podsypu a geotextilie (492,0 m2)"

1

5 K 0112 Zajištění obnovy stávající příjezdové asfaltové komunikace soubor 1,000

"obnova stávající příjezdové komunikace při jejím případném porušení"

"předpokládaná plocha využívané zpevněné asfaltové komunikace (15,0 x 3,0)
m"

1

6 K 011301 Provizorní zahrazení jezu soubor 1,000

montáž a demontáž zapůjčeného provizorního hrazení včetně zajištění
dopravního opatření, jeřábu a dalších nákladů potřebných k této činnosti

montáž a demontáž hradicího trámce,

montáž a demontáž hradel,

montáž a demontáž těsnicí fólie včetně zajištění jejího nákupu .

1

7 K 01131 Zajištění obnovy stávající nezpevněné komunikace soubor 1,000

"obnova stávající nezpevněné komunikace při jejím případném porušení"

"předpokládaná plocha využívané nezpevněné komunikace 25,0 x 3,0 m"

1

8 K 0113122
Zajištění obnovy dlažby v korytě nebo zajištěné provizorních ochranných
opatření proti porušení dlažby (např. panely)

soubor 1,000

15 / 18

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

obnova stávající dnové a svahové dlažby při jejím případném porušení
způsobeném pojížděním mechanizace

oprava dlažby ve stávajících parametrech včetně opravy betonového podkladu

1

9 K R - 20001 Zajištění pohotovostní vibrační soupravy pro případ povodně v době stavby soubor 1,000

"po dobu celé stavby"

1

D 02 Projektová dokumentace - ostatní náklady

10 K 0210
Zhotovitelem vypracovaný Plán opatření pro případ havárie, pro případ úniku
závadných látek (např. ropné produkty, cementové výluhy, odpadní vody z
těsnících clon, atd.)

kus 1,000

11 K 0221
Zpracování povodňového plánu stavby dle §71 zákona č. 254/2001 Sb. včetně
zajištění schválení příslušnými orgány správy a Povodím Labe, státní podnik

kus 1,000

12 K 023 Vypracování projektu skutečného provedení díla soubor 1,000

"3 paré + 1 x CD, viz příloha B."

1

D 03 Geodetické práce a vytýčení - ostatní náklady

13 K 031 Vypracování geodetického zaměření skutečného stavu soubor 1,000

"zaměření ve 2 paré + 1 x CD"

1

14 K 035 Zajištění veškerých geodetických prací souvisejících s realizací díla soubor 1,000

D 09 Ostatní náklady

15 K 037
Zajištění písemných souhlasných vyjádření všech dotčených vlastníků a
případných uživatelů všech pozemků dotčených stavbou s jejich konečnou
úpravou po dokončení prací

soubor 1,000

16 K 0931
Provedení pasportizace stávajících nemovitostí (vč. pozemků) a jejich
příslušenství, zajištění fotodokumentace stávajícího stavu přístupových
komunikací, jezového tělesa, silničního mostu apod.

soubor 1,000

17 K 094 Zajištění vytýčení veškerých podzemních zařízení soubor 1,000

18 K 095
Zajištění šetření o podzemních sítích vč. zajištění nových vyjádření v případě, že
před realizací pozbyly platnosti

soubor 1,000

19 K 0990
Zajištění povolení ke kácení a zajištění dokladů o předání dřevní hmoty vzniklé
smýcením porostů k dalšímu využití

soubor 1,000

16 / 18

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

20 K 0991 Zajištění opětovného zalesnění soubor 1,000

opětovné zalesnění plochy v místě zařízení staveniště

1

21 K 09920 Odborné odlovení rybí obsádky z prostoru staveniště soubor 1,000

22 K 09921 Zajištění biologického dozoru odborně způsobilou osobou soubor 1,000

viz příloha ....

biologický dozor po dobu výstavby

zajištění terénního monitoringu staveniště

sledování výskytu ochranářsky významných organismů

zajištění plnění podmínek orgánu ochrany přírody

koordinace prací biologického servisu

zpracování zprávy o výsledcích biologického dozoru

1

23 K 09922 Zajištění biologického servisu odborně způsobilou osobou soubor 1,000

viz příloha ...

biologický servis po dobu výstavby

zajištění opakovaného záchranného odlovu a přesunu živočichů

vedení statistik o transferech živočichů

1

24 K 0993 Zajištění dopravně inženýrských opatření soubor 1,000

- zajištění dopravně inženýrských opatření

- zajištění zřízení a likvidace dopravního značení včetně případné světelné
signalizace

- zajištění vydání dopravně inženýrského rozhodnutí

1

25 K 0994
Zajištění veškerých předepsaných rozborů, atestů, zkoušek a revizí dle
příslušných norem a dalších předpisů a nařízení platných v ČR, kterými bude
prokázáno dosažení předepsané kvality a parametrů dokončeného díla

soubor 1,000

26 K 09945
Zajištění měření vibrací při vibroberanění na přilehlé zástavbě a na jezovém
objektu

soubor 1,000

27 K 09961 Dočasné odstranění stávajícího plotu soubor 1,000

"demontáž a montáž stávajícího plotu (pletivo včetně sloupků) z důvodu možnosti
provádění stavby v délce 15,0 m"

17 / 18

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

1

28 K 09968
Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živičného,
betonového nebo dlážděného

soubor 1,000

"čištění během stavby vodou z mobilních zdrojů"

1

29 K 0997 Zajištění kontrolního a zkušebního plánu stavby soubor 1,000

30 K 09991
Zajištění fotodokumentace veškerých konstrukcí, které budou v průběhu
výstavby skryty nebo zakryty

soubor 1,000

18 / 18

Zpracováno systémem KROS 4


